
    Uprzejmie informuję, że zwołuję na dzień 26 września b.r. /wtorek/ na
godzinę 10ºº  posiedzenie Komisji Polityki Gospodarczej, które odbędzie się w
sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Grajewie ul. Komunalna 6 z następującym
porządkiem obrad:
  1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie jego prawomocności.
  2. Przyjęcie porządku obrad.
  3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia komisji odbytego w dniu 18 sierpnia 2017
      roku. 
  4. Opinia komisji w sprawach jak niżej:
      a/ projektu uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 
          odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 
          mieszkańców Gminy Grajewo, 
      b/ projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków 
          przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
          opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla    
          osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków   
          częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich   
          pobierania,
      c/ projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie projektu dostosowania 
          sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
      d/ projektu uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej
          sześcioletniej Szkoły Podstawowej Pomnik 1000-lecia Państwa Polskiego 
          im. Marii Konopnickiej w Białaszewie w ośmioletnią Szkołę Podstawową
          Pomnik 1000-lecia Państwa Polskiego im. Marii Konopnickiej w 
          Białaszewie,
      e/ projektu uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej 
          sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Danówku w ośmioletnią Szkołę 
          Podstawową w Danówku,    
      f/ projektu uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej 
          sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Wierzbowie w ośmioletnią Szkołę 
          Podstawową w Wierzbowie,    
      g/ projektu uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli
          i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form 
          wychowania przedszkolnego prowadzonych przez gminę Grajewo,
      h/ projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany    
          studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego     
          gminy Grajewo,
      i/  projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Grajewo na rok    
          2017,
      j/  projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy 
          Finansowej Gminy Grajewo na lata 2017-2027.
 5. Zapytania i wolne wnioski.
 6. Zamknięcie obrad.
                                                                                 Przewodniczący komisji
                                                                                 Czesław Polkowski



    
                                                                         

 


